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Profil Tip-2
Ndertimi | rrugeve lidhese (Taxiway)

Profil Tip-3
Ndertimi i Vendparkimeve te avioneve (Apron)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Z. EDI'RAMA

" PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:5000 PAMIJE TREDIMENSIONALE SHK 1:300

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfagja e pérgjithshme e truallit S=2,515,281.5 m?

Pista Ekzistuese:
Rehabilitim, Gjatési 2 745 ml, Gjerési Totale 65ml

Rrugét Lidhese ( Taxiway dhe Taxilane)

TXW Charlie gé do té ndértohet: Gjatésia 283.0 ml , Gjerésia 39.0 ml.
TXW Delta gg do té ndértohet: Gjatésia 295.0 ml, Gjerésia 38.00ml.
TXW Echo qg do t&é ndértohet: Gjatésia 295.0 ml, Gjerésia 25.0 ml.
TXW Foxtrot qé do t& ndértohet: Gjatésia 310.0 ml, Gjerésia 38.00ml.
TXL Whiskey qé do té rehabilitohet:Gjatésia 698.0, Gjerésia 38.0 ml.
TXW Whiskey qé do t& ndértohet: Gjatésia 548.0 ml, Gjerésia 38.0 ml.
TXW X qé& do té ndértohet: Gjatésia 420.0 ml, Gjerésia 32.0 ml
Vend-Parkime Avionésh ( Apron )

Apronit Jug-Peréndim , Gjatésia 85.0 ml, Gjerésia 97.0 ml.

Aproni ndérmjet TXW Foxtrot dhe Echo Gjatésia 427.0 ml, Gjerésia 144.0 ml.
Fasha té Niveluara (Graded Strip)

Sipérfagja e fashave té niveluara, S= 399 226 m?

TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie: 201/16, 247/3, 227/49,172/1.
Zona Kadastrale:3183, 3096.

LEGJENDE:
Rrethimi Ekzistues i Aeroportit
Konturi i pronés.

Aksi objekteve
Gjeresia e objekteve

Infrastrukturé qé do t& rehabilitohet.

Infrastrukturé qé& do t& ndértohet.

I 1|

Infrastrukturé ekzistuese.

SHKURTIME: TWY =TAXIWAY  RWY =RUNWAY  TXL =TAXILANE

* L ‘ .

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:11 000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:12 000

Ministér i Infrastrukturés dhe Energjisé

Miratuar me Vendim té& KKT Nr.29, Daté 18/10/2023
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VENDNDODHJE BRENDA TERRITORIT TE AEROPORTIT NDERKOMBETAR TE TIRANES’,

BASHKIA KRUJE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE “TIRANA INTERNATIONAL
AEROPORT" SH.P.K.
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